
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

B: Tutorium zur Einführung in die
Slavische Literaturwissenschaft
(Malygin) Online-Meeting
*Für die Anmeldung zum Kurs melden Sie sich
bitte persönlich bei der Dozentin:
erna.malygin(at)uni-bamberg.de | Bitte im
Vorfeld MS Teams herunterladen.*

Di

A: Einführung in die Slavische
Literaturwissenschaft
(Malygin) Online-Meeting
*Für die Anmeldung zum Kurs melden Sie sich
bitte persönlich bei der Dozentin:
erna.malygin(at)uni-bamberg.de | Bitte im
Vorfeld MS Teams herunterladen.*

C: Der symbolistische Dichter
Aleksandr A. Blok (1880-1921), die
schöne Dame und die russische
Revolution
(von
Erdmann)

Online-Meeting

*Für die Anmeldung zum Kurs melden Sie sich
bitte persönlich bei der Dozentin:
elisabeth.von-erdmann(at)uni-bamberg.de. |
Bitte im Vorfeld Zoom herunterladen.*

D: Grenzen gelten nicht. John
Maxwell Coetzee (*1940) spricht
mit Fedor M. Dostoevskij
(1821-1881)
(von
Erdmann)

Online-Meeting

*Für die Anmeldung zum Kurs melden Sie sich
bitte persönlich bei der Dozentin:
elisabeth.von-erdmann(at)uni-bamberg.de. |
Bitte im Vorfeld Zoom herunterladen.*

Mi

G: Forschungsseminar für
Doktorandinnen und Doktoranden
der Slavischen
Literaturwissenschaft
(von Erdmann)
Die Termine und Zeiten werden noch bekannt
gegeben.

E: Die Lust des unheimlichen
Erzählens: Aleksandr S. Pu��¶–à
(1799-1837), Nikolaj V. Gogol �
(1809-1852), Vladimir F. Odoevskij
(1803-1869)
(von
Erdmann)

Online-Meeting

*Für die Anmeldung zum Kurs melden Sie sich
bitte persönlich bei der Dozentin:
elisabeth.von-erdmann(at)uni-bamberg.de. |
Bitte im Vorfeld Zoom herunterladen.*

Do

F: Anton P. �ÆV6†÷b�VæB�F–P
alltäglichen Tragödien
(von
Erdmann)

Online-Meeting

*Für die Anmeldung zum Kurs melden Sie sich
bitte persönlich bei der Dozentin:
elisabeth.von-erdmann(at)uni-bamberg.de. |
Bitte im Vorfeld Zoom herunterladen.*
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